Místem plnění zakázky je provozovna zadavatele – Malhotice 128, 753 53. 

4.3 Prohlídka místa plnění zakázky 

Prohlídka místa plnění se s ohledem na předmět plnění zakázky neuskuteční. 

V. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota zakázky je 4 910 000 Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony devět set deset tisíc 
korun českých). 

VI. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dodavatele 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace v tomto rozsahu: 

- základní způsobilost, 

- profesní způsobilost, 

- ekonomická kvalifikace. 

6.1 Základní způsobilost